

TBMM'de Muharrem Orucu İftar Yemeği



Muharrem ayı orucu sebebiyle TBMM'de iftar yemeği düzenlendi. Yemeğe TBMM Başkanvekili Ayşe Nur Bahçekapılı, TBMM İdare Amiri Salim Uslu, milletvekilleri ve TBMM Başkanlığı İdari Teşkilatı katıldı.

TBMM Başkanvekili Bahçekapılı, yemekte yaptığı konuşmada Muharrem ayının ülkemize barış, huzur getirmesi ve kardeşlik duygularını pekiştirmesini diledi. Bahçekapılı, "Muharrem ayı vesilesi ile Kerbela şehitlerini de rahmetle anıyorum, ruhları şad olsun. Bir daha böyle acıların yaşanmamasını diliyorum." dedi.

Uslu, İtalya Parlamento Heyeti ile Görüştü

Akdeniz İçin Birlik Parlamenter Asamblesi Türkiye Delegasyonu Başkanı ve AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Zeynep Karahan Uslu, 26 Kasım'da Parlamentolar Arası Değişim ve Diyalog Projesi kapsamında ülkemizi ziyaret eden İtalya parlamento heyeti ile görüştü.

Uslu, "Kültürler arası iletişim açısından Türkiye, sosyolojik ve tarihi dinamikleri çok uygun bir ülke, buna sahip olmaktan dolayı çok memnunuz, bunu büyük bir zenginlik olarak kabul ediyoruz." dedi.

Heyet Başkanı ve İtalya Temsilciler Meclisi Başkanlık Divanı Kâtip Üyesi Caterina Pes de doğu ve batının birlikte yaşadığı bir atmosferin havasını solumanın çok güzel bir duygu olduğunu söyledi. Farklı felsefelerin, kültürlerin, tarihlerin buluşmasının Türkiye'nin gerçek zenginliği olduğunu kaydeden Pes, "Türkiye ve İtalya ortak tarih paylaşan iki ülke. Bu hâliyle İtalya ve Türkiye, Akdeniz'de çok önemli bir rol üstlenebilir. Siyasi açıdan ümidimiz de Meclis seviyesinde bu ilişkilerimizi daha da geliştirmek." dedi.



Dövizzedeler İçin Komisyon Kurulacak

TBMM Dilekçe Komisyonu, 7 Kasım'daki toplantısında, komisyona başvuran Cem Kaya ve bini aşkın kişinin, "Japon Yeni ve İsviçre Frangı ile kredi çektiklerini ancak zamanla Japon Yeni ve İsviçre Frangı'nın aşırı

değer kazanmasıyla kredi ödemelerinin arttığını ve geri ödeme konusunda çok zor duruma düştüklerine" ilişkin dilekçeler görüşüldü.

Müzakarelerin ardından, bu sorunun giderilmesi için Başbakanlık

koordinasyonunda Merkez Bankası, BDDK, Hazine Müsteşarlığı, Türkiye Bankalar Birliği ve dövizzedelerin olacağı bir komisyonun kurulmasına ve komisyonun alacağı karara göre işlem yapılmasına karar verildi.